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INFORME DE EVALUACION JURIDICA DE LA FROFUESTA FRESENTADA DENTRO DE LA INVITACION FUBLICA KO, 01 DE
I CUYD OBJETO ES“LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA ¥ A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN RECIRIR
PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASECQ ¥ CAFETERIA EN LOS CEAD DE LA
UNIVERSIDAD NACHMNAL ABIERTA Y A DISTANCIA ¥ EN LA SEDE MACHNAL".

D swerdi con b dispuesto em el An. |5 de la Resoiocian Mo ERSD del 16 de novsembee de 206 por medio de la ool se adopla el Mami de
Procesos y Procedimaentos de Contratacidm, v de condormlzd con el cimograma del presence proceso de Invicacidn Pablica, comedidamente me
permido rendir el comrespondienie informe de evaluscsin jusidics de lng propaecsias, asi

1* PROPONENTE
UNION TEMPORAL CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA - ASECOLBAS LTDA. © OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACICON DE LA _ e R
FROPLUESTA CUMPLE - POLIDS 0% AL 10

nmmm? ACION DEL ORGANG SOCIAL CUMPLE - FOLIDS 0 AL 32

| CARTA DE INFORMACION PARA : -

PROFLUESTA UNTA CUMPLE - FOLMIS IS Y 16

HOA DE VIDA FIRMADA {DAFFP) CUMPLE - FOLID 18.Y 11

| FOTOODMA DEL REFRESENTANTE LEGAL | CUMPLE-FOLIO 29 % 38

CERTIFHCADD DE EXISTERCA Y

| REPRESENTACION LEGAL CUFLE-FOLIC 44 4] 43 Con anlormacitn por smbas caras
REGISTRO UNICD TRIBUTARIC RUT. CUMPLE - FOLKD 54 al 56
| POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CLUMPLE - FOLROE 56
| PROPLESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIDY 336 y 337
EXPERIENCIA ESPECIFICA SIMILAR CUMPLE - FOLIOS 66, T8y 79 I

CERTIFICACIIN CUMPLIMIENTC

L RARLE 1
CHELIGACTUNES PARAFISCALES CURILE = PG vt

CERTIFICADD ANTECEDENTES 3
bl CUMPLE — FOLIOS #4 AL 87
BOLETIM RESPONSABLES FISCALES CUMPLE — FOLID B9 y 80
INFORMACION GENERAL DEL L’JFI:,HEF'I E CUMPLE - FOLHIS 93 Al 105
| DOCUMENTACIOM FINANCIERA CLMPLE - POLIOD (08 AL 152
mhﬂT:-.hci.i DEASISTENCIA A LAVISITA | o
TECHNICA
INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE- FOLICY 154 A 161
REGISTRO UNICO DE PROPONENTE RUP CLUMPLE —FOLIOS 163 & 171 Con mormacin par ambas cors
REGISTRD PROVEDDRES UNAD CUMPLE — FOLID 173y 174
2 PROPONENTE
ADMINISTRA BAM LTDA OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA
el CUMPLE - FOLIIS 03 AL 07
AUTORIZACION DEL ORGAND SDCIAL MO APLICA
CARTA RE INFORMACION PARA
PROPUESTA COMIUNTA PRI AR

QFACING ASESORA JORIDICA ¥ DE CONTRATAZION
Calle 14 swr Mo 14-23 Piso § Tl 2443700 Ext. 522, 523, 526
Bogoeda 0. C., Cofambla
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["HOIA DE VIDA FIRMADA (BAFF)

CUMPLE - FOLIO 11

| FOTOCOPIA DL REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE-FOLIO 14

| CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y
REPRESEMTACHON LEGAL

PP

CUMPLE-FOLIO 16Y 17

Con miormacian par ambas cems

[TREGISTRO UNICO TRIBLTARIC ELUT,

CUMPLE — FOLI 19

| POLLEA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

CUMPLE - FOLIO 2]

| PROPUESTA ECOMNOMICA

CUMPLE - FOLIOS 28 ¥ 29

. EXPERIEMCIA ESFECIFICA SIMILAR

ROCUMPLE

A folio 31 a 37 anexs certificacidn con entidades
cored AN, Hempitaies, Clinica, B cuales no
cumplen con o estipulado en los dérminos de
referencin ni en la cusstla mindma de esing

| certificidmnes,

j CERTIFICACKIN CLIMPLIMIENTC

CUMPLE - FOLIC 38

Anexn cerilicacidn del 0% de Febrero de 2012
Dimtgida a la MAN pero la UNAD [a adoile

| dando alcance ol principio de ipualdad

| CERTIFICADNI ANTECEDENTES

i ORLIGACIONES PARAFISCALES
| PROCURADURIA

CUMPLE = FOLIOS 41 v a2

£
| BOLETIN RESPONSABLES FISCALES

CUMPLE = FOLIC 44

| INFORMACION GENERAL DEL OFERENTE

CUMPLE - FOLIZE 46 AL 54

| ICLUMENTACIHIN FINARNCIERA

CLUMPLE - FOLIC 56 AL 80

CONSTARNCIA DE ASISTENCIA A LA VISITA

CUMPLE - FOLIQ &7 5124

| wontrovia de el Wumerzl 4.16

TECHNECA

INFORMACION DE TERCERGS CUMPLE- FOLID 82 al £3 ; == 1
A folio 136 2 129 anexan BLP el ol feene

REGISTRO UNICO DE FROPONENTE RUP RO CUMPLE focha de expedicatn DRI | que va en

REGISTRO PEOVEDDRES UNMAD

CUMPLE — FOLIC 131

*RESUMEN DE LA ANTERIIR EVALUACION

ADMMISTHA RAM LTDA.

PROPONENTE T URION TEMPORAL CONSERIES INMOBILIARIDS LTDA
- ASECOLEAS LTDA
CALIFICACTHON FINAL CLMPLE

WO CUMPLE

Uma wez analizadas la= respectivas propuestas preseniadas durante la audienciz de cierme se evidencia que ringura de esias camplde can bos requisitas

mimimas de participacicn de tipa juridico, por tal rasde se procederd o declamr desierio el presente proceso

Cordiatmente,

—

LECGNARDO SANCHEZ TORRES
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JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACTON -UNAD

OFICINA ASESORA JURTNCA ¥ DE CONTRATACIKON
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